
Matricola Tutor Email Tutor 

548355 Amato Ernesto ernesto.amato@unime.it 

549308 Amato Ernesto ernesto.amato@unime.it 

541013 Briuglia Silvana silvana.briuglia@unime.it 

549785 Briuglia Silvana silvana.briuglia@unime.it 

550623 Caccamo Antonella antonella.caccamo@unime.t 

550540 Caccamo Antonella antonella.caccamo@unime.t 

550747 Cacciola Irene irene.cacciola@unime.it 

551230 Cacciola Irene irene.cacciola@unime.it 

552606 Cacciola Irene irene.cacciola@unime.it 

534290 Cardali Salvatore salvatore.cardali@unime.it 

551944 Cardali Salvatore salvatore.cardali@unime.it 

550585 Conoci Sabrina sabrina.conoci@unime.it 

548196 Conoci Sabrina sabrina.conoci@unime.it 

548270 Cucinotta Eugenio eugenio.cucinotta@unime.it 

552452 Cucinotta Eugenio eugenio.cucinotta@unime.it 

552501 Giuseppe Valerio De Gaetano giuseppevalerio.degaetano@unime.it 

551953 Giuseppe Valerio De Gaetano giuseppevalerio.degaetano@unime.it 

552621 De Marchis Cristiano cristiano.demarchis@unime.it 

550050 De Marchis Cristiano cristiano.demarchis@unime.it 

550542 Di Paola Rosanna  dipaola.rosanna@unime.it 

549434 Di Paola Rosanna  dipaola.rosanna@unime.it 

553224 Di Paola Rosanna dipaola.rosanna@unime.it 

552451 Esposito Emanuela emanuela.esposito@unime.it 

549563 Esposito Emanuela emanuela.esposito@unime.it 

548375 Esposito Emanuela emanuela.esposito@unime.it 

548014 Facciola' Alessio alessio.facciola@unime.it 

553166 Facciola' Alessio alessio.facciola@unime.it 

548358 Facciola' Alessio alessio.facciola@unime.it 

549877 Faggio Caterina caterina.faggio@unime.it 

553006 Faggio Caterina caterina.faggio@unime.it 

549632 Faggio Caterina caterina.faggio@unime.it 

550878 Fodale Vincenzo vincenzo.fodale@unime.it 

548159 Fodale Vincenzo vincenzo.fodale@unime.it 

540865 Galletta Antonino antonino.galletta@unime.it 

549881 Galletta Antonino  antonino.galletta@unime.it 

552119 Granata Francesca francesca.granata@unime.it 

551430 Granata Francesca francesca.granata@unime.it 

552472 Granata Francesca francesca.granata@unime.it 

550566 Impellizzeri Pietro pietro.impellizzeri@unime.it 

551736 Impellizzeri Pietro pietro.impellizzeri@unime.it 

551277  Impellizzeri Pietro pietro.impellizzeri@unime.it 

552456 Marino Maria Adele  mariaadele.marino@unime.it 

550644 Marino Maria Adele mariaadele.marino@unime.it 

552605 Marino Maria Adele mariaadele.marino@unime.it 

527935 Moleti Mariacarla   mariacarla.moleti@unime.it 
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548276 Moleti Mariacarla   mariacarla.moleti@unime.it 

552675 Moleti Mariacarla   mariacarla.moleti@unime.it 

548011 Pollicino Teresa teresa.pollicino@unime.it 

548208 Pollicino Teresa  teresa.pollicino@unime.it 

548387 Pollicino Teresa teresa.pollicino@unime.it 

550641 Rizzo Giuseppina giuseppina.rizzo@unime.it 

550956 Rizzo Giuseppina giuseppina.rizzo@unime.it 

552784 Rizzo Giuseppina giuseppina.rizzo@unime.it 

550859 Sciuto Emanuele Luigi emanueleluigi.sciuto@unime.it 

548288 Sciuto Emanuele Luigi emanueleluigi.sciuto@unime.it 

 


